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INTERVENCION GENERAL                        CUENTA DE GASTOS PUBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG: 2999
                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2011

                             SECCION:  20 CONSEJERI A DE MEDIO AMBIENTE
                             CONS. / OOAA.: 20 00 C ONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.20.00.01.00.                         160.836,00
100.00 .44A.  .5.                             0,00         115.718,70         115.718,70         115.7 18,70         115.718,70
RETRIBUCIONES BASICAS                   160.836,00          45.117,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,94              71,94              71,94              71,94

01.20.00.01.00.                          29.240,00
100.00 .44B.  .6.                             0,00          21.179,06          21.179,06          21.1 79,06          21.179,06
RETRIBUCIONES BASICAS                    29.240,00           8.060,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,43              72,43              72,43              72,43

01.20.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .44D.  .8.                             0,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           4.030,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,43              72,43              72,43              72,43

01.20.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .44E.  .9.                             0,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           4.030,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,43              72,43              72,43              72,43

01.20.00.01.00.                          87.870,00
100.01 .44A.  .6.                             0,00          62.855,69          62.855,69          62.8 55,69          62.855,69
OTRAS REMUNERACIONES                     87.870,00          25.014,31               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,53              71,53              71,53              71,53

01.20.00.01.00.                          87.870,00
100.01 .44B.  .7.                             0,00          62.919,72          62.919,72          62.9 19,72          62.919,72
OTRAS REMUNERACIONES                     87.870,00          24.950,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,60              71,60              71,60              71,60

01.20.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .44D.  .9.                             0,00          31.459,86          31.459,86          31.4 59,86          31.459,86
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          12.475,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,60              71,60              71,60              71,60

01.20.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .44E.  .0.                             0,00          31.459,86          31.459,86          31.4 59,86          31.459,86
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          12.475,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,60              71,60              71,60              71,60

01.20.00.01.00.                         319.433,00
110.00 .44A.  .4.                             0,00         227.268,67         227.268,67         227.2 68,67         227.268,67
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              319.433,00          92.164,33               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,14              71,14              71,14              71,14
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2011

                             SECCION:  20 CONSEJERI A DE MEDIO AMBIENTE
                             CONS. / OOAA.: 20 00 C ONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.20.00.01.00.                         616.446,00
120.00 .44A.  .3.                             0,00         521.396,19         521.396,19         521.3 96,19         521.396,19
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  616.446,00          95.049,81               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              84,58              84,58              84,58              84,58

01.20.00.01.00.                         190.805,00
120.00 .44B.  .4.                             0,00         210.817,43         210.817,43         210.8 17,43         210.817,43
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  190.805,00         -20.012,43               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             110,48             110,48             1 10,48             110,48

01.20.00.01.00.                         293.544,00
120.00 .44D.  .6.                       -72.100,00         281.069,89         281.069,89         281.0 69,89         281.069,89
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  221.444,00         -59.625,89               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             126,92             126,92             1 26,92             126,92

01.20.00.01.00.                         278.869,00
120.00 .44E.  .7.                             0,00         380.612,00         380.612,00         380.6 12,00         380.612,00
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  278.869,00        -101.743,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             136,48             136,48             1 36,48             136,48

01.20.00.01.00.                         264.191,00
120.00 .44F.  .8.                             0,00         248.225,19         248.225,19         248.2 25,19         248.225,19
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  264.191,00          15.965,81               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              93,95              93,95              93,95              93,95

01.20.00.01.00.                         309.755,00
120.01 .44A.  .4.                             0,00         146.134,89         146.134,89         146.1 34,89         146.134,89
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  309.755,00         163.620,11               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              47,17              47,17              47,17              47,17

01.20.00.01.00.                         167.784,00
120.01 .44B.  .5.                             0,00          64.599,13          64.599,13          64.5 99,13          64.599,13
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  167.784,00         103.184,87               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              38,50              38,50              38,50              38,50

01.20.00.01.00.                         374.288,00
120.01 .44D.  .7.                       -74.800,44         103.584,85         103.584,85         103.5 84,85         103.584,85
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  299.487,56         195.902,71               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              34,58              34,58              34,58              34,58

01.20.00.01.00.                         271.036,00
120.01 .44E.  .8.                             0,00         117.920,70         117.920,70         117.9 20,70         117.920,70
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  271.036,00         153.115,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              43,50              43,50              43,50              43,50
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2011

                             SECCION:  20 CONSEJERI A DE MEDIO AMBIENTE
                             CONS. / OOAA.: 20 00 C ONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.20.00.01.00.                         116.158,00
120.01 .44F.  .9.                             0,00          37.752,92          37.752,92          37.7 52,92          37.752,92
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  116.158,00          78.405,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              32,50              32,50              32,50              32,50

01.20.00.01.00.                         682.049,00
120.02 .44A.  .5.                             0,00         362.699,80         362.699,80         362.6 99,80         362.699,80
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  682.049,00         319.349,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              53,17              53,17              53,17              53,17

01.20.00.01.00.                         128.502,00
120.02 .44B.  .6.                             0,00          60.370,90          60.370,90          60.3 70,90          60.370,90
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  128.502,00          68.131,10               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              46,98              46,98              46,98              46,98

01.20.00.01.00.                         978.598,00
120.02 .44D.  .8.                      -307.265,00         405.211,18         405.211,18         405.2 11,18         405.211,18
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  671.333,00         266.121,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,35              60,35              60,35              60,35

01.20.00.01.00.                         118.618,00
120.02 .44E.  .9.                             0,00          71.572,39          71.572,39          71.5 72,39          71.572,39
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  118.618,00          47.045,61               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,33              60,33              60,33              60,33

01.20.00.01.00.                          79.077,00
120.02 .44F.  .0.                             0,00          52.378,55          52.378,55          52.3 78,55          52.378,55
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   79.077,00          26.698,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,23              66,23              66,23              66,23

01.20.00.01.00.                         125.676,00
120.03 .44A.  .6.                             0,00         118.509,41         118.509,41         118.5 09,41         118.509,41
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                  125.676,00           7.166,59               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              94,29              94,29              94,29              94,29

01.20.00.01.00.                          25.135,00
120.03 .44B.  .7.                             0,00          35.222,06          35.222,06          35.2 22,06          35.222,06
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   25.135,00         -10.087,06               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             140,13             140,13             1 40,13             140,13

01.20.00.01.00.                          33.513,00
120.03 .44D.  .9.                       -16.000,00          47.669,95          47.669,95          47.6 69,95          47.669,95
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   17.513,00         -30.156,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             272,19             272,19             2 72,19             272,19
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                             SECCION:  20 CONSEJERI A DE MEDIO AMBIENTE
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APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.20.00.01.00.                           8.378,00
120.03 .44E.  .0.                             0,00           5.987,04           5.987,04           5.9 87,04           5.987,04
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                    8.378,00           2.390,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,46              71,46              71,46              71,46

01.20.00.01.00.                           8.378,00
120.03 .44F.  .0.                             0,00          10.369,64          10.369,64          10.3 69,64          10.369,64
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                    8.378,00          -1.991,64               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             123,77             123,77             1 23,77             123,77

01.20.00.01.00.                         268.424,00
120.05 .44A.  .8.                             0,00         219.328,63         219.328,63         219.3 28,63         219.328,63
TRIENIOS                                268.424,00          49.095,37               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              81,70              81,70              81,70              81,70

01.20.00.01.00.                          83.944,00
120.05 .44B.  .9.                             0,00          53.044,60          53.044,60          53.0 44,60          53.044,60
TRIENIOS                                 83.944,00          30.899,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,19              63,19              63,19              63,19

01.20.00.01.00.                         272.364,00
120.05 .44D.  .0.                          -570,50         156.919,45         156.919,45         156.9 19,45         156.919,45
TRIENIOS                                271.793,50         114.874,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,73              57,73              57,73              57,73

01.20.00.01.00.                         109.618,00
120.05 .44E.  .1.                             0,00          84.925,57          84.925,57          84.9 25,57          84.925,57
TRIENIOS                                109.618,00          24.692,43               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              77,47              77,47              77,47              77,47

01.20.00.01.00.                          74.432,00
120.05 .44F.  .2.                             0,00          63.782,48          63.782,48          63.7 82,48          63.782,48
TRIENIOS                                 74.432,00          10.649,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              85,69              85,69              85,69              85,69

01.20.00.01.00.                       1.036.524,00
121.00 .44A.  .4.                             0,00         695.584,78         695.584,78         695.5 84,78         695.584,78
COMPLEMENTO DE DESTINO                1.036.524,00         340.939,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,10              67,10              67,10              67,10

01.20.00.01.00.                         317.041,00
121.00 .44B.  .5.                             0,00         226.165,68         226.165,68         226.1 65,68         226.165,68
COMPLEMENTO DE DESTINO                  317.041,00          90.875,32               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,33              71,33              71,33              71,33
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                             CONS. / OOAA.: 20 00 C ONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
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01.20.00.01.00.                         986.160,00
121.00 .44D.  .7.                      -309.019,34         484.511,86         484.511,86         484.5 11,86         484.511,86
COMPLEMENTO DE DESTINO                  677.140,66         192.628,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,55              71,55              71,55              71,55

01.20.00.01.00.                         417.075,00
121.00 .44E.  .8.                             0,00         337.311,05         337.311,05         337.3 11,05         337.311,05
COMPLEMENTO DE DESTINO                  417.075,00          79.763,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,87              80,87              80,87              80,87

01.20.00.01.00.                         291.985,00
121.00 .44F.  .9.                             0,00         216.104,19         216.104,19         216.1 04,19         216.104,19
COMPLEMENTO DE DESTINO                  291.985,00          75.880,81               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,01              74,01              74,01              74,01

01.20.00.01.00.                       1.717.408,00
121.01 .44A.  .5.                             0,00       1.147.150,59       1.147.150,59       1.147.1 50,59       1.147.150,59
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.717.408,00         570.257,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,79              66,79              66,79              66,79

01.20.00.01.00.                         541.981,00
121.01 .44B.  .6.                             0,00         378.010,26         378.010,26         378.0 10,26         378.010,26
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  541.981,00         163.970,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,74              69,74              69,74              69,74

01.20.00.01.00.                       1.781.538,00
121.01 .44D.  .8.                      -573.845,44         851.593,52         851.593,52         851.5 93,52         851.593,52
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.207.692,56         356.099,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,51              70,51              70,51              70,51

01.20.00.01.00.                         677.352,00
121.01 .44E.  .9.                             0,00         497.491,55         497.491,55         497.4 91,55         497.491,55
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  677.352,00         179.860,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,44              73,44              73,44              73,44

01.20.00.01.00.                         480.732,00
121.01 .44F.  .0.                             0,00         347.354,83         347.354,83         347.3 54,83         347.354,83
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  480.732,00         133.377,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,25              72,25              72,25              72,25

01.20.00.01.00.                               0,00
121.07 .44A.  .0.                             0,00          28.799,06          28.799,06          28.7 99,06          28.799,06
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -28.799,06               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
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01.20.00.01.00.                               0,00
121.07 .44B.  .1.                             0,00           3.816,98           3.816,98           3.8 16,98           3.816,98
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -3.816,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                               0,00
121.07 .44D.  .3.                             0,00          24.503,78          24.503,78          24.5 03,78          24.503,78
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -24.503,78               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                               0,00
121.07 .44E.  .4.                             0,00          14.764,39          14.764,39          14.7 64,39          14.764,39
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -14.764,39               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                               0,00
121.07 .44F.  .5.                             0,00          30.550,99          30.550,99          30.5 50,99          30.550,99
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -30.550,99               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                               0,00
121.08 .44A.  .1.                             0,00           6.256,77           6.256,77           6.2 56,77           6.256,77
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -6.256,77               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                               0,00
121.08 .44B.  .2.                             0,00             885,20             885,20             8 85,20             885,20
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00            -885,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                               0,00
121.08 .44D.  .4.                             0,00           6.409,01           6.409,01           6.4 09,01           6.409,01
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -6.409,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                               0,00
121.08 .44E.  .5.                             0,00           2.808,87           2.808,87           2.8 08,87           2.808,87
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -2.808,87               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                               0,00
121.08 .44F.  .6.                             0,00           7.770,63           7.770,63           7.7 70,63           7.770,63
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -7.770,63               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00



JUNTA DE ANDALUCIA                                                                                             04-10-11      13:37
INTERVENCION GENERAL                        CUENTA DE GASTOS PUBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG: 3005
                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2011

                             SECCION:  20 CONSEJERI A DE MEDIO AMBIENTE
                             CONS. / OOAA.: 20 00 C ONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.20.00.01.00.                           1.425,00
121.09 .44A.  .2.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
OTROS COMPLEMENTOS                        1.425,00           1.425,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.2102                           0,00
120.00 .44D.  .5.                        72.100,00          53.329,05          53.329,05          53.3 29,05          53.329,05
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                   72.100,00          18.770,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,96              73,96              73,96              73,96

01.20.00.01.00.2102                           0,00
120.01 .44D.  .6.                        74.800,44          55.981,20          55.981,20          55.9 81,20          55.981,20
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   74.800,44          18.819,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,84              74,84              74,84              74,84

01.20.00.01.00.2102                           0,00
120.02 .44A.  .4.                        31.600,00          21.573,31          21.573,31          21.5 73,31          21.573,31
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   31.600,00          10.026,69               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,26              68,26              68,26              68,26

01.20.00.01.00.2102                           0,00
120.02 .44D.  .7.                       275.665,00         216.786,18         216.786,18         216.7 86,18         216.786,18
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  275.665,00          58.878,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              78,64              78,64              78,64              78,64

01.20.00.01.00.2102                           0,00
120.03 .44D.  .8.                        16.000,00          27.430,76          27.430,76          27.4 30,76          27.430,76
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   16.000,00         -11.430,76               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             171,44             171,44             1 71,44             171,44

01.20.00.01.00.2102                           0,00
120.05 .44A.  .7.                           468,50             449,82             449,82             4 49,82             449,82
TRIENIOS                                    468,50              18,68               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              96,01              96,01              96,01              96,01

01.20.00.01.00.2102                           0,00
120.05 .44D.  .0.                           102,00          79.094,70          79.094,70          79.0 94,70          79.094,70
TRIENIOS                                    102,00         -78.992,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             543,82             543,82             5 43,82             543,82

01.20.00.01.00.2102                           0,00
121.00 .44A.  .3.                        16.641,24          10.636,77          10.636,77          10.6 36,77          10.636,77
COMPLEMENTO DE DESTINO                   16.641,24           6.004,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,91              63,91              63,91              63,91
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01.20.00.01.00.2102                           0,00
121.00 .44D.  .6.                       292.378,10         207.969,89         207.969,89         207.9 69,89         207.969,89
COMPLEMENTO DE DESTINO                  292.378,10          84.408,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,13              71,13              71,13              71,13

01.20.00.01.00.2102                           0,00
121.01 .44A.  .4.                        34.390,58          21.981,79          21.981,79          21.9 81,79          21.981,79
COMPLEMENTO ESPECIFICO                   34.390,58          12.408,79               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,91              63,91              63,91              63,91

01.20.00.01.00.2102                           0,00
121.01 .44D.  .7.                       539.454,86         384.215,55         384.215,55         384.2 15,55         384.215,55
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  539.454,86         155.239,31               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,22              71,22              71,22              71,22

01.20.00.01.00.2102                           0,00
121.07 .44D.  .2.                             0,00          15.458,43          15.458,43          15.4 58,43          15.458,43
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -15.458,43               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.2102                           0,00
121.08 .44D.  .3.                             0,00             644,80             644,80             6 44,80             644,80
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00            -644,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                          61.780,00
130.00 .44A.  .2.                             0,00          43.626,62          43.626,62          43.6 26,62          43.626,62
SALARIOS GRUPO I                         61.780,00          18.153,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,61              70,61              70,61              70,61

01.20.00.01.00.                          15.445,00
130.00 .44D.  .5.                             0,00           9.708,43           9.708,43           9.7 08,43           9.708,43
SALARIOS GRUPO I                         15.445,00           5.736,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,85              62,85              62,85              62,85

01.20.00.01.00.                          15.445,00
130.00 .44E.  .6.                             0,00          11.032,40          11.032,40          11.0 32,40          11.032,40
SALARIOS GRUPO I                         15.445,00           4.412,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.20.00.01.00.                          39.324,00
130.01 .44D.  .6.                       -21.388,08           9.423,61           9.423,61           9.4 23,61           9.423,61
SALARIOS GRUPO II                        17.935,92           8.512,31               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              52,54              52,54              52,54              52,54
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01.20.00.01.00.                          13.108,00
130.01 .44F.  .8.                             0,00           9.363,20           9.363,20           9.3 63,20           9.363,20
SALARIOS GRUPO II                        13.108,00           3.744,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.20.00.01.00.                          19.542,00
130.02 .44A.  .4.                             0,00          12.910,35          12.910,35          12.9 10,35          12.910,35
SALARIOS GRUPO III                       19.542,00           6.631,65               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,06              66,06              66,06              66,06

01.20.00.01.00.                         537.443,00
130.02 .44D.  .7.                      -336.098,84         118.920,51         118.920,51         118.9 20,51         118.920,51
SALARIOS GRUPO III                      201.344,16          82.423,65               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              59,06              59,06              59,06              59,06

01.20.00.01.00.                          47.940,00
130.03 .44A.  .5.                             0,00          32.517,69          32.517,69          32.5 17,69          32.517,69
SALARIOS GRUPO IV                        47.940,00          15.422,31               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,82              67,82              67,82              67,82

01.20.00.01.00.                           7.990,00
130.03 .44B.  .6.                             0,00           5.302,17           5.302,17           5.3 02,17           5.302,17
SALARIOS GRUPO IV                         7.990,00           2.687,83               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,36              66,36              66,36              66,36

01.20.00.01.00.                         527.344,00
130.03 .44D.  .8.                      -336.098,84         131.412,24         131.412,24         131.4 12,24         131.412,24
SALARIOS GRUPO IV                       191.245,16          59.832,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,71              68,71              68,71              68,71

01.20.00.01.00.                         131.304,00
130.04 .44A.  .6.                             0,00          87.549,71          87.549,71          87.5 49,71          87.549,71
SALARIOS GRUPO V                        131.304,00          43.754,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,67              66,67              66,67              66,67

01.20.00.01.00.                         153.188,00
130.04 .44D.  .9.                      -125.947,78               0,00               0,00               0,00               0,00
SALARIOS GRUPO V                         27.240,22          27.240,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                          35.190,00
130.05 .44A.  .7.                             0,00          62.806,05          62.806,05          62.8 06,05          62.806,05
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           35.190,00         -27.616,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             178,47             178,47             1 78,47             178,47
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01.20.00.01.00.                           1.098,00
130.05 .44B.  .8.                             0,00           2.638,05           2.638,05           2.6 38,05           2.638,05
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            1.098,00          -1.540,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             240,25             240,25             2 40,25             240,25

01.20.00.01.00.                         177.458,00
130.05 .44D.  .0.                      -150.000,00          64.570,83          64.570,83          64.5 70,83          64.570,83
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           27.458,00         -37.112,83               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             235,16             235,16             2 35,16             235,16

01.20.00.01.00.                           1.912,00
130.05 .44E.  .0.                             0,00           3.297,70           3.297,70           3.2 97,70           3.297,70
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            1.912,00          -1.385,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             172,47             172,47             1 72,47             172,47

01.20.00.01.00.                           1.674,00
130.05 .44F.  .1.                             0,00           4.373,95           4.373,95           4.3 73,95           4.373,95
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            1.674,00          -2.699,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             261,28             261,28             2 61,28             261,28

01.20.00.01.00.                         141.927,00
131.00 .44A.  .3.                             0,00          95.926,42          95.926,42          95.9 26,42          95.926,42
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                141.927,00          46.000,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,58              67,58              67,58              67,58

01.20.00.01.00.                           4.584,00
131.00 .44B.  .4.                             0,00           3.042,02           3.042,02           3.0 42,02           3.042,02
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  4.584,00           1.541,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,36              66,36              66,36              66,36

01.20.00.01.00.                         720.366,00
131.00 .44D.  .6.                      -494.591,30         142.987,50         142.987,50         142.9 87,50         142.987,50
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                225.774,70          82.787,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,33              63,33              63,33              63,33

01.20.00.01.00.                           6.626,00
131.00 .44E.  .7.                             0,00           4.733,50           4.733,50           4.7 33,50           4.733,50
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  6.626,00           1.892,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.20.00.01.00.                           5.841,00
131.00 .44F.  .8.                             0,00           4.172,50           4.172,50           4.1 72,50           4.172,50
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  5.841,00           1.668,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43
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01.20.00.01.00.                          88.025,00
131.01 .44A.  .4.                             0,00          50.169,40          50.169,40          50.1 69,40          50.169,40
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            88.025,00          37.855,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,99              56,99              56,99              56,99

01.20.00.01.00.                           2.789,00
131.01 .44B.  .5.                             0,00           1.572,29           1.572,29           1.5 72,29           1.572,29
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             2.789,00           1.216,71               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,37              56,37              56,37              56,37

01.20.00.01.00.                         456.581,00
131.01 .44D.  .7.                      -267.049,44          78.578,88          78.578,88          78.5 78,88          78.578,88
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO           189.531,56         110.952,68               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              41,45              41,45              41,45              41,45

01.20.00.01.00.                           4.157,00
131.01 .44E.  .8.                             0,00           2.394,20           2.394,20           2.3 94,20           2.394,20
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             4.157,00           1.762,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,59              57,59              57,59              57,59

01.20.00.01.00.                           3.796,00
131.01 .44F.  .9.                             0,00           2.185,20           2.185,20           2.1 85,20           2.185,20
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             3.796,00           1.610,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,56              57,56              57,56              57,56

01.20.00.01.00.                          95.985,00
131.02 .44A.  .5.                             0,00          65.048,84          65.048,84          65.0 48,84          65.048,84
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  95.985,00          30.936,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,76              67,76              67,76              67,76

01.20.00.01.00.                           2.937,00
131.02 .44B.  .6.                             0,00           1.949,38           1.949,38           1.9 49,38           1.949,38
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   2.937,00             987,62               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,37              66,37              66,37              66,37

01.20.00.01.00.                         466.840,00
131.02 .44D.  .8.                      -318.882,06          95.490,72          95.490,72          95.4 90,72          95.490,72
COMPLEMENTO DE CONVENIO                 147.957,94          52.467,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,53              64,53              64,53              64,53

01.20.00.01.00.                           5.640,00
131.02 .44E.  .9.                             0,00           4.028,80           4.028,80           4.0 28,80           4.028,80
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   5.640,00           1.611,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43
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01.20.00.01.00.                           5.162,00
131.02 .44F.  .0.                             0,00           3.687,70           3.687,70           3.6 87,70           3.687,70
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   5.162,00           1.474,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.20.00.01.00.                               0,00
131.07 .44A.  .0.                             0,00          13.014,42          13.014,42          13.0 14,42          13.014,42
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00         -13.014,42               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                               0,00
131.07 .44B.  .0.                             0,00             106,47             106,47             1 06,47             106,47
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00            -106,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                               0,00
131.07 .44D.  .2.                             0,00           6.947,61           6.947,61           6.9 47,61           6.947,61
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00          -6.947,61               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                               0,00
131.08 .44A.  .0.                             0,00           1.483,33           1.483,33           1.4 83,33           1.483,33
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -1.483,33               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                               0,00
131.08 .44B.  .1.                             0,00              40,11              40,11              40,11              40,11
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00             -40,11               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                               0,00
131.08 .44D.  .3.                             0,00           1.148,02           1.148,02           1.1 48,02           1.148,02
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -1.148,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                          68.875,00
131.09 .44A.  .1.                             0,00          39.633,78          39.633,78          39.6 33,78          39.633,78
OTROS COMPLEMENTOS                       68.875,00          29.241,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,54              57,54              57,54              57,54

01.20.00.01.00.                         433.200,00
131.09 .44D.  .4.                             0,00          56.874,34          56.874,34          56.8 74,34          56.874,34
OTROS COMPLEMENTOS                      433.200,00         376.325,66               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              13,12              13,12              13,12              13,12
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01.20.00.01.00.                               0,00
131.99 .44D.  .6.                             0,00           1.062,57           1.062,57           1.0 62,57           1.062,57
SALARIOS TRAMIT. E INDEMNIZAC.                0,00          -1.062,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                          36.000,00
135.00 .44A.  .7.                        -8.862,09               0,00               0,00               0,00               0,00
PERS.LABOR.PARA SUSTITUCIONES            27.137,91          27.137,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.2102                           0,00
130.01 .44D.  .5.                        21.388,08           9.954,60           9.954,60           9.9 54,60           9.954,60
SALARIOS GRUPO II                        21.388,08          11.433,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              46,54              46,54              46,54              46,54

01.20.00.01.00.2102                           0,00
130.02 .44D.  .6.                       336.098,84         271.109,49         271.109,49         271.1 09,49         271.109,49
SALARIOS GRUPO III                      336.098,84          64.989,35               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,66              80,66              80,66              80,66

01.20.00.01.00.2102                           0,00
130.03 .44D.  .7.                       336.098,84         244.465,88         244.465,88         244.4 65,88         244.465,88
SALARIOS GRUPO IV                       336.098,84          91.632,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,73              72,73              72,73              72,73

01.20.00.01.00.2102                           0,00
130.04 .44D.  .8.                       125.947,78          95.854,25          95.854,25          95.8 54,25          95.854,25
SALARIOS GRUPO V                        125.947,78          30.093,53               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              76,10              76,10              76,10              76,10

01.20.00.01.00.2102                           0,00
130.05 .44D.  .9.                       150.000,00         207.321,66         207.321,66         207.3 21,66         207.321,66
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)          150.000,00         -57.321,66               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             138,21             138,21             1 38,21             138,21

01.20.00.01.00.2102                           0,00
131.00 .44D.  .5.                       494.591,30         350.068,73         350.068,73         350.0 68,73         350.068,73
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                494.591,30         144.522,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,77              70,77              70,77              70,77

01.20.00.01.00.2102                           0,00
131.01 .44D.  .6.                       267.049,44         191.816,57         191.816,57         191.8 16,57         191.816,57
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO           267.049,44          75.232,87               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,82              71,82              71,82              71,82
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01.20.00.01.00.2102                           0,00
131.02 .44D.  .7.                       318.882,06         227.726,21         227.726,21         227.7 26,21         227.726,21
COMPLEMENTO DE CONVENIO                 318.882,06          91.155,85               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,41              71,41              71,41              71,41

01.20.00.01.00.2102                           0,00
131.07 .44D.  .1.                             0,00          25.812,75          25.812,75          25.8 12,75          25.812,75
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00         -25.812,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.2102                           0,00
131.08 .44D.  .2.                             0,00           4.750,27           4.750,27           4.7 50,27           4.750,27
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -4.750,27               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.2102                           0,00
131.09 .44D.  .3.                             0,00         271.017,70         271.017,70         271.0 17,70         271.017,70
OTROS COMPLEMENTOS                            0,00        -271.017,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.2102                           0,00
131.99 .44D.  .5.                             0,00           2.050,80           2.050,80           2.0 50,80           2.050,80
SALARIOS TRAMIT. E INDEMNIZAC.                0,00          -2.050,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.20.00.01.00.                         230.526,00
142.00 .44A.  .3.                             0,00         145.495,39         145.495,39         145.4 95,39         145.495,39
PUESTOS SINGULARIZADOS                  230.526,00          85.030,61               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,11              63,11              63,11              63,11

01.20.00.01.00.                         101.541,00
150.00 .44A.  .0.                        -1.948,38          60.001,60          60.001,60          60.0 01,60          60.001,60
FUNCIONARIOS                             99.592,62          39.591,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,24              60,24              60,24              60,24

01.20.00.01.00.                          28.432,00
150.00 .44B.  .1.                             0,00          18.091,89          18.091,89          18.0 91,89          18.091,89
FUNCIONARIOS                             28.432,00          10.340,11               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,63              63,63              63,63              63,63

01.20.00.01.00.                         102.901,00
